oświadczenie o powstaniu u Zamawiającego obowiązku podatkowego, to winien 

odpowiednio zmodyfikować treść formularza.   

XVII.  Wymagania dotyczące wadium 

1. Zamawiający żąda wniesienia wadium. 

2. Wadium powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wysokość wadium: 

− dla części A -  65.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) 

− dla części B -  65.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) 

− dla części C -  65.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) 

− dla części D – 65.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) 

Uwaga: Jeżeli Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część zamówienia, powinien 

zsumować odpowiednie kwoty właściwe dla części, na które składa ofertę oraz wyraźnie 

oznaczyć postępowanie oraz część zamówienia, na które wnosi wadium (np.